

Fredagsbrev 3. maj 2024

Team Rynkebyløb

- Vejret er med os i forsøget på at støtte indsamlingen. Der kommer reportage fra den udsendte medarbejder i næste fredagsbrev.

Grønnes sommerskole



- Vi har vedhæftet tilbuddet fra Grønnes Sommerskole, der er en mulighed for børn i 6-10-årsalderen i forbindelse med skolens sommerferie.

Lus

- Som I kan læse i SFO'ens afsnit er der konstateret lus. Det omfatter jo børn i indskolingen og mellemtrinnet, så tjek lige efter, så vi kan få det stoppet igen.

Indskoling	Lejrtur til Harre Vig <ul style="list-style-type: none">• Marianne, Karina, Jette og Mie er med indskolingen mandag og tirsdag. Det giver lidt vikarændringer.
Mellemtrin	Efterlysning <ul style="list-style-type: none">• Jane efterlyser ugeblade/magasiner til brug i PK-fag. 3. kl. <ul style="list-style-type: none">• Stomp-workshop i Nykøbing Kirke onsdag. Der er sendt brev 5. kl. <ul style="list-style-type: none">• Besøg på Østerild Energicenter Der er sendt brev. 6. kl. <ul style="list-style-type: none">• Overnatning tirsdag til onsdag
Overbygning	9. kl. <ul style="list-style-type: none">• Eksamen<ul style="list-style-type: none">○ Mandag 6/5 matematik 9-13○ Onsdag 8/5 Fysik○ Mødetid 8.30 😊

*God weekend
Frank*

skole & børnehus  

LØDDERUP FRI

SFO- nyt

Der er tilfælde af Lus i SFO'en, så det er meget vigtigt, at I får tjekket og kæmmet jeres børn her i weekenden, så vi kan komme det til livs.

Da vejret er begyndt nogle dage at vise sig fra sin gode side af, ser vi gerne at garderoberne bliver fyldt op med lidt ekstratøj, sommertøj, kasket og solcreme.

Husk at SFO'en har lukket Kr. himmelfartsdag og dagen efter (9. og 10. maj) 😊

Tweens:

På tirsdag tager vi ud og fisker i en put'n take sø tæt herpå. Vi cykler fra skolen ca. kl. 12.30. Vi er så heldige at Niels vil tage med, så vi er 4 voksne til at hjælpe med fiskestænger og dets lige. De skal medbringe cykel, cykelhjelm og en turtaske hvori der er en madpakke og drikkedunk i. Vi har fiskestænger med. Vi glæder os til en hyggelig dag, hvor vi forhåbentlig vil fange en masse fisk 😊

Husk tøj efter vejret. Vi er hjemme til kl. 16.

Der vil ligge en seddel ovre på pulten, hvor børnene kan skrive sig på, så vi har overblik over, hvor mange der skal med.

*God weekend
SFO'rne*